



CÍCERO ROBERTO DE ARAÚJO GOMES – ME
 Rua Santa Luzia, 639 – Centro – Juazeiro do Norte/CE
 CEP: 63010-227 – Fone Fax: (88) 3512 0215
 CNPJ: 09.528.228/0001-23 – IE: 06.361.822-2
alpha.med@hotmail.com

A Prefeitura Municipal de Farias Brito, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os do Decreto nº 10.024/2019 das Leis 10.520/2002 e 8.666/1993,, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 2021.02.26.1

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos odontológicos destinados ao atendimento das necessidades do Programa de Atenção Básica - PAB e Centro de Especialidades Odontológicas – CEO, do Município de Farias Brito/CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

LOTE 01 - MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VLR UNIT.	VLR. TOTAL
1	BROCA 02 BR DE AÇO CARBONO PARA MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO COM TRAVA PARA ADAPTAÇÃO	Und	50	MK	3,45	172,50
2	BROCA 03 BR DE AÇO CARBONO PARA MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO COM TRAVA PARA CONTRA ÂNGULO	Und	50	MK	3,45	172,50
3	BROCA 04 BR AÇO CARBONO PARA MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO COM TRAVA PARA ADAPTAÇÃO PERFEITA AS PEÇAS DE CONTRA ÂNGULO	Und	50	MK	3,45	172,50
4	BROCA 05 BR DE AÇO CARBONO PARA MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO COM TRAVA PARA ADAPTAÇÃO PERFEITA AS PEÇAS DE CONTRA ÂNGULO	Und	50	MK	3,45	172,50
5	BROCA 1031 CÔNICA INVERTIDA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
6	BROCA 1032 CÔNICA INVERTIDA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
7	BROCA 1033 CÔNICA INVERTIDA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
8	BROCA 1034 CÔNICA INVERTIDA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
9	BROCA 1091 CILÍNDRICA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
10	BROCA 1092 CILÍNDRICA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
11	BROCA 1112 CÔNICA CHAMA ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO QUÍMICO	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
12	BROCA CILINDRICA DE AÇO CIRURGIA Nº 6	Und	30	MK	12,64	379,20
13	BROCA CIRÚRGICA FG Nº 4 HASTE LONGA CARBIDE PARA ALTA ROTAÇÃO EM AÇO CARBIDE COM LÂMINAS DE TUNGSTÊNIO	Und	30	MK	11,95	358,50
14	BROCA CIRÚRGICA FG Nº 6 HASTE LONGA CARBIDE PARA ALTA ROTAÇÃO EM AÇO CARBIDE COM LÂMINAS DE TUNGSTÊNIO	Und	30	MK	11,95	358,50
15	BROCA CIRURGICA Nº 701HL	Und	30	MK	9,75	292,50
16	BROCA CIRURGICA Nº 702HL	Und	30	MK	9,75	292,50

17	BROCA DE GATES 01 EM AÇO INOXIDÁVEL 32MM - CAIXA COM 06 UNIDADES	Und	20	MK	29,39	587,80
18	BROCA DE GATES 02 EM AÇO INOXIDÁVEL 28MM - CAIXA COM 06 UNIDADES	Und	20	MK	30,00	600,00
19	BROCA DE GATES 02 EM AÇO INOXIDÁVEL 32MM - CAIXA COM 06 UNIDADES	Und	20	MK	39,00	780,00
20	BROCA DE GATES 03 EM AÇO INOXIDÁVEL 28MM - CAIXA COM 06 UNIDADES	Und	20	MK	25,00	500,00
21	BROCA DE LARGO 01 EM AÇO - CAIXA COM 06 UNIDADES	Und	20	MK	25,00	500,00
22	BROCA DIAMANTADA 1016HL	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
23	BROCA DIAMANTADA 3195FF	Und	20	MICRODONT	1,75	35,00
24	BROCA PARA CIRURGIA 702 C AR PARA ALTA ROTAÇÃO EM AÇO CARBIDE COM LÂMINAS DE TUNGSTÊNIO	Und	30	MK	8,00	240,00
25	BROCA PARA CIRURGIA 703 C AR PARA ALTA ROTAÇÃO EM AÇO CARBIDE COM LÂMINAS DE TUNGSTÊNIO	Und	30	MK	8,00	240,00
26	BROCA PARA CIRURGIA HASTE LONGA 701 C AR PARA ALTA ROTAÇÃO EM AÇO CARBIDE COM LÂMINAS	Und	40	MK	8,00	320,00
27	BROCA PARA CIRURGIA TIPO ZECRYA 151 PARA ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL 28MM	Und	10	MK	20,00	200,00
28	CURETA ALVEOLAR	Und	10	CASSIFLEX	12,00	120,00
29	CURETA DE DENTINA Nº 05	Und	10	CASSIFLEX	10,00	100,00
30	CURETA DE DENTINA Nº 11 1/2	Und	10	CASSIFLEX	10,00	100,00
31	CURETA DE DENTINA Nº 14	Und	10	CASSIFLEX	10,00	100,00
32	CURETA DE DENTINA Nº 17	Und	10	CASSIFLEX	10,00	100,00
33	CURETA DE DENTINA Nº 18	Und	10	CASSIFLEX	10,00	100,00
34	CURETA PERIODONTAL 11-12	Und	15	CASSIFLEX	8,05	120,75
35	CURETA PERIODONTAL 13-14	Und	15	CASSIFLEX	8,05	120,75
36	CURETA PERIODONTAL 5-6	Und	60	CASSIFLEX	8,05	483,00
37	CURETA PERIODONTAL 7-8	Und	30	CASSIFLEX	8,05	241,50
38	PONTAS DIAMANTADAS 1011	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
39	PONTAS DIAMANTADAS 1012	Und	50	MICRODONT	1,75	87,50
40	PONTAS DIAMANTADAS 1013	Und	50	MICRODONT	1,75	87,50
41	PONTAS DIAMANTADAS 1014	Und	80	MICRODONT	1,75	140,00
42	PONTAS DIAMANTADAS 1015	Und	80	MICRODONT	1,75	140,00
43	PONTAS DIAMANTADAS 1016	Und	70	MICRODONT	1,75	122,50
44	PONTAS DIAMANTADAS 1019	Und	20	MICRODONT	1,75	35,00
45	PONTAS DIAMANTADAS 1111	Und	10	MICRODONT	1,75	17,50
46	PONTAS DIAMANTADAS 1111F	Und	10	MICRODONT	1,75	17,50
47	PONTAS DIAMANTADAS 2200	Und	50	MICRODONT	1,75	87,50
48	PONTAS DIAMANTADAS 3118	Und	50	MICRODONT	1,75	87,50

49	PONTAS DIAMANTADAS 3118F	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
50	PONTAS DIAMANTADAS 3168	Und	20	MICRODONT	1,75	35,00
51	PONTAS DIAMANTADAS 3168F	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
52	PONTAS DIAMANTADAS 3195	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
53	PONTAS DIAMANTADAS 3195F	Und	30	MICRODONT	1,75	52,50
	TOTAL					9.500,00

LOTE 03 - MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VLR UNIT.	VLR. TOTAL
1	ACIDO FOSFORICO 37% 2,5ML	Und	200	FGM	1,25	250,00
2	ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL -4ML	Und	80	MAQUIRA	32,50	2.600,00
3	ÁGUA DEIONIZADA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA - FRASCO 5.000 ML	Und	60	FORTSAN	9,16	549,60
4	ALCOOL 70% 1000ML	L	400	ITAJA	5,75	2.300,00
5	ANESTÉSICO INJETÁVEL C/ VASO CONSTRICTOR LIDOCAÍNA HCl 2% COM EPINEFRINA 1:100.000 EMBALAGEM COM 50 TUBETES	Cx	30	DFL	102,90	3.087,00
6	ANESTÉSICO INJETÁVEL S/ VASO CONSTRICTOR A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVECAÍNA A 3% EMBALAGEM COM 50 TUBETES	Cx	20	DLA	123,25	2.465,00
7	ANESTÉSICO TÓPICO POMADA 20% COM 20% DE BENZOACAÍNA SABOR TUTTI FRUTI	PTE	60	DFL	6,68	400,80
8	BICARBONATO DE SÓDIO	Und	20	QUIMIDROL	6,45	129,00
9	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 3% CAIXA COM 50 TUBETES DE PLÁSTICO C/ 1,8 ML CADA	Cx	15	DLA	91,10	1.366,50
10	EUGENOL LÍQUIDO 20ML	Frasco	10	MAQUIRA	10,33	103,30
11	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA SOLUÇÃO TEM COMO FINALIDADE CORAR A PLACA BACTERIANA ADERIDA AO DENTE PELA AÇÃO DA FUCCINA E AGENTE COMPLEMENTAR DA HIGIENE BUCAL FRASCO COM 10ML	Frasco	15	MAQUIRA	8,55	128,25
12	FIXADOR PARA PELÍCULA COM 475ML SOLUÇÃO, KODAK	Frasco	30	CARESTREAN	10,50	315,00
13	FLÚOR GEL ACIDULADO 1 MINUTO SABOR TUTI-FRUTI FRASCO COM 200ML	Und	100	DFL	3,75	375,00
14	FORMOCRESOL FRASCO 10ML FORMALDEÍDO ORTO CRESOL GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO 96 E UTILIZADO NO TRATAMENTO CONSERVADOR DOS DENTES DECÍDUOS E EM ALGUNS CASOS ESPECÍFICOS DE DENTES PERMANENTES	Frasco	25	MAQUIRA	7,77	194,25
15	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A PÓ APRESENTADO SOB FORMA DE PÓ ACONDICIONADO EM FRASCO DE 10G SENDO UTILIZADO SOBRE A POLPA DENTAL EM CAVIDADES PROFUNDAS	Und	30	MAQUIRA	3,85	115,50
16	HIPOCLORITO DE SÓDIO, LÍQUIDO, TEOR MÍNIMO DE 5% DE CLORO ATIVO - FRASCO 5 L	Und	40	ASFER/DAKIN	7,84	313,60
17	HIPOCLORITO DE SÓDIO, SOLUÇÃO AQUOSA TEOR 1% DE CLORO ATIVO - FRASCO 1 L	Und	40	CINORD	1,75	70,00
18	ÓLEO SPRAY P/ CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO PARA LUBRIFICAÇÃO DOS MICROMOTORES PEÇAS RETAS E CONTRA ÂNGULOS.	Und	100	MAQUIRA	23,85	2.385,00
19	OTOSPORIM, HIDROCORTISONA + SULFATO DE NEOMICINA + SULFATO DE POLIMIXINA B - FRASCO COM 10 ML	Und	20	FQM	13,50	270,00
20	PARAMONOCLOROCANFORADO 10 ML	Frasco	20	MAQUIRA	9,25	185,00

21	PASTA PROF. 90G (BISNAGA)	Und	30	MAQUIRA	5,78	173,40
22	REMOVEDOR DE MANCHAS 30 ML	Und	12	URABY	13,50	162,00
23	REVELADOR PARA PELÍCULA COM 475 ML SOLUÇÃO - KODAK	Frasco	30	CARESTREAN	10,77	323,10
24	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA 10 ML	Und	12	MAQUIRA	25,41	304,92
25	TRICRESOL FORMALINA C/10 ML	Und	50	MAQUIRA	6,75	337,50
26	VASELINA SÓLIDA 100 G	PTE	12	QUIMIDROL	6,88	82,56
27	VERNIZ COM FLÚOR 10ML KIT C/ 02 FRASCO	Kit	12	FGM	28,19	338,28
28	VERNIZ P/ CAVIDADE 10 ML KIT C/ 02 FRASCO	Kit	12	BIODINAMICA	14,62	175,44
	TOTAL		1485			19.500,00

LOTE 04 - MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VLR UNIT.	VLR. TOTAL
1	AFASTADOR DE LÁBIOS MINNESOTA (INOX)	Und	15	LM	4,98	74,70
2	ALAVANCA RETA	Und	15	LM	35,11	526,65
3	ALAVANCA SELDIN Nº 2	Und	10	LM	35,11	351,10
4	ALAVANCAS (RETA, DIREITA E ESQUERDA)	Kit	15	LM	35,28	529,20
5	ALAVANCAS APICAIAS Nº 1 OU 301	Und	8	LM	35,11	280,88
6	ALAVANCAS APICAIAS Nº 2 OU 302	Und	8	LM	35,11	280,88
7	ALAVANCAS APICAIAS Nº 3 OU 303	Und	8	LM	35,11	280,88
8	ALVEOLÓTOMO (ANGULADO)	Und	12	LM	51,98	623,76
9	ALVEOLÓTOMO / PINÇA GOIVA	Und	12	LM	61,98	743,76
10	BANDEJA DE AÇO INOX 18CM X 23CM	Und	20	IRONTE	30,00	600,00
11	BANDEJA DE AÇO INOX 20CM X 26CM	Und	20	IRONTE	35,00	700,00
12	BANDEJA DE AÇO INOX 13CM X 23CM X 1,5CM	Und	20	IRONTE	23,44	468,80
13	BRUNIDOR Nº 29	Und	10	LM	6,23	62,30
14	CABO DE BISTURI Nº 3	Und	25	LM	8,50	212,50
15	CABO P/ ESPELHO	Und	40	LM	3,83	153,20
16	CAIXA METÁLICA MÉDIA	Und	40	IRONTE	69,72	2.788,80
17	CALCADOR PARA AMÁLGAMA MÉDIO	Und	10	LM	10,98	109,80
18	CALCADOR PARA AMÁLGAMA PEQUENO	Und	10	LM	10,98	109,80
19	CANETA ALTA ROTAÇÃO, ROLAMENTO AÇO INOXIDÁVEL, VELOCIDADE MÁXIMA MAIOR 400.000 RPM	Und	9	DX	300,00	2.700,00
20	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO, TRANSMISSÃO 1:1	Und	9	DX	300,00	2.700,00
21	CINZEL OCHSENBEIN Nº 1 - QUINELATO	Und	5	GOLGRAN	12,46	62,30
22	ESPÁTULA Nº 1 P/ RESINA	Und	12	LM	12,48	149,76

23	ESPÁTULA Nº 24	Und	20	LM	11,31	226,20
24	ESPELHO PLANO Nº 5 SEM AUMENTO ANTIEMBAÇANTE	Und	100	PHARMAINOX	2,55	255,00
25	FÓRCEPS 150	Und	20	SKAY	72,71	1.454,20
26	FÓRCEPS 151	Und	20	SKAY	72,71	1.454,20
27	FÓRCEPS 68	Und	3	SKAY	72,71	218,13
28	FÓRCEPS Nº 01	Und	3	SKAY	72,71	218,13
29	FÓRCEPS Nº 03 INFANTIL	Und	5	SKAY	72,71	363,55
30	FÓRCEPS Nº 04 INFANTIL	Und	5	SKAY	72,71	363,55
31	FÓRCEPS Nº 05 INFANTIL	Und	5	SKAY	72,71	363,55
32	FÓRCEPS Nº 16 (CIFRE DE TOURO)	Und	20	SKAY	72,71	1.454,20
33	FÓRCEPS Nº 17	Und	6	SKAY	72,71	436,26
34	FÓRCEPS Nº 18L	Und	6	SKAY	72,71	436,26
35	FÓRCEPS Nº 18R	Und	6	SKAY	72,71	436,26
36	FÓRCEPS Nº 65	Und	6	SKAY	72,71	436,26
37	FÓRCEPS Nº 69	Und	6	SKAY	72,71	436,26
38	HOLLEMBACK 3S	Und	75	LM	9,76	732,00
39	LIMA ÓSSEA	Und	15	LM	45,98	689,70
40	PINÇA CIRÚRGICA RETA PARA SUTURA	Und	15	CASSIFLEX	10,19	152,85
41	PINÇA CLÍNICA	Und	80	LM	2,98	238,40
42	PINÇA CURVA MODELO HEMOSTÁTICA KELLY. PRODUZIDO EM AÇO INOX. 14 CM	Und	10	LM	15,98	159,80
43	PINÇA DIETRICH 15 CM	Und	15	LM	23,58	353,70
44	PINÇA DIETRICH 16 CM	Und	15	LM	38,23	573,45
45	PINÇA RETA MODELO HEMOSTÁTICA KELLY. PRODUZIDO EM AÇO INOX. 14 CM	Und	10	LM	16,98	169,80
46	PORTA AGULHA, AÇO INOXIDÁVEL, MAYO HEGAR, 14 CM – GOLGRAN	Und	50	LM	11,98	599,00
47	PORTA ALGODÃO AÇO INOX	Und	12	IRONTE	27,98	335,76
48	PORTA AMALGAMA PLÁSTICO	Und	20	MAQUIRA	9,82	196,40
49	PORTA DYCAL	Und	30	LM	4,50	135,00
50	PORTA MATRIZ DE AÇO	Und	15	LM	27,98	419,70
51	RÉGUA MILIMETRADA PARA MEDIÇÃO DE LIMAS E INSTRUMENTOS	Und	3	LM	6,50	19,50
52	SERINGA METÁLICA TIPO CARPULE	JG	25	LM	11,98	299,50
53	SINDESMÓTOMO	Und	20	LM	3,48	69,60
54	SONDA EXPLORADORA Nº 5	Und	50	LM	4,48	224,00
55	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA DE GOLDMAN FOX SENDO UMA DAS PONTAS COM SECCÃO CIRCULAR EM AÇO INOX	Und	12	LM	4,48	53,76

56	SUGADOR DE SALIVA PLÁSTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 40 UNIDADES CONFECCIONADO EM PVC DESCARTÁVEL COM FRAGRÂNCIA DE TUTI-FRUTI	Pct	600	SSPLUS	1,78	1.068,00
57	TESOURA RETA IRIS EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NÚMERO DO LOTE	Und	50	LM	8,98	449,00
	TOTAL		1686			30.000,00

LOTE 05 - MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VLR UNIT.	VLR. TOTAL
1	ABRIDOR DE BOCA ADULTO/INFANTIL CONFECCIONADOS EM SILICONE AUTOCLAVEIS APRESENTADOS NUMA EMBALAGEM COM UM ABRIDOR ADULTO E UM INFANTIL	Und	5	INDON	13,88	69,40
2	AGULHA CURTA 30G CX C/100 UND	Cx	100	PROCARE	38,81	3.881,00
3	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL 27G LONGA ESTÉRIL CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BESSEL TRIFACETADO AFIADO E SEM REBARBAS COM SISTEMA DE ENCAIXE UNIVERSAL EMBALADA INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADA EM CAIXAS DE 100 UNIDADES	Cx	20	PROCARE	34,99	699,80
4	ALGODÃO EM ROLETES PCT C/ 100	Pct	600	SSPLUS	2,21	1.326,00
5	DESCOLADOR MOLT, AÇO INOXIDÁVEL, 18 CM – UNIDADE	Und	15	CASSIFLEX	15,93	238,95
6	FIO DE SUTURA SEDA 3.0 COM AGULHA 1,7CM CIRCULAR 1/2 CIRC FIO COM 45CM NÃO ABSORVÍVEL E ESTÉRIL COMPOSTA POR AGULHA DE AÇO INOXIDÁVEL ACOPLADA A UM FIO DE SEDA MULTIFILAMENTAR INDICADO PARA USO EM APROXIMAÇÃO DOS TECIDOS INTERNOIS LIGADURAS E SUTURAS	Cx	100	PROCARE	38,15	3.815,00
7	FIO DENTAL 500M	Und	25	HILLO	12,24	306,00
8	FIO NYLON 5.0 CX C/ 20	Cx	30	SHALON	38,13	1.143,90
9	GAZE 7,5X7,5 PCT C/05 UND ESTERIL	Pct	1.600	MEDICAL	0,59	944,00
10	GORRO SANFONADO DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNIDADESCX	Cx	40	ANAPOLIS	15,32	612,80
11	KIT DE CONE DE GUTA PRINCIPAL 1º SÉRIE 15 A 40 CONFECCIONADO A BASE DE GUTA PERCHA ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES DEVERÁ SER RESISTENTE MALLEÁVEL RADIOPACO MANTER ESTABILIDADE DIMENSIONAL NÃO RESSECAR TER TOLERÂNCIA TECIDUAL E PROMOVER VEDAÇÃO APICAL.	Kit	20	META	30,74	614,80
12	KIT DE CONE DE GUTA PRINCIPAL 2º SÉRIE 45 A 80 CONFECCIONADO A BASE DE GUTA PERCHA ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES DEVERÁ SER RESISTENTE MALLEÁVEL RADIOPACO MANTER ESTABILIDADE DIMENSIONAL NÃO RESSECAR TER TOLERÂNCIA TECIDUAL E PROMOVER VEDAÇÃO APICAL.	Kit	20	META	35,39	707,80
13	KIT DE IRRIGAÇÃO E SUÇÃO PARA ENDODONTIA SEM SERINGA COM 1 SUGADOR E 3 AGULHAS DE DIÂMETROS DIFERENTES	Und	10	KONNIN	34,83	348,30
14	LIMA TIPO HEDSTROEN 15X40 25 MM PARTE ATIVA COM CORTE QUADRANGULAR ANGULAÇÃO DO CORTE DE 60 GRAUS CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO COM CABO ANATÔMICO COLORIDO SEGUNDO PADRÕES INTERNACIONAIS. CAIXAS C/ 06 UNIDADES	Cx	15	MK	25,34	380,10

15	LIMA TIPO HEDSTROEN 45X80 25 MM PARTE ATIVA COM CORTE QUADRANGULAR ANGULAÇÃO DO CORTE DE 60 GRAUS CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO COM CABO ANATÔMICO COLORIDO SEGUNDO OS PADRÕES INTERNACIONAIS. CAIXAS C/ 06 UNIDADES	Cx	10	MK	25,34	253,40
16	LIMAS CINZAS	Und	5	MK	21,03	105,15
17	LIMAS ROSAS	Und	3	MK	21,03	63,09
18	LIMAS ROXAS	Und	5	MK	21,03	105,15
19	LIMAS TIPO KERR 15X40 25 MM CX C/ SEIS UNIDADES	Cx	20	MK	29,72	594,40
20	LIMAS TIPO KERR 45X80 25 MM CX C/ SEIS UNIDADES	Cx	10	MK	29,72	297,20
21	LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 - ESTÉRIO EM PAR	Par	1.000	KENEVOL	2,34	2.340,00
22	LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,5 - ESTÉRIO EM PAR	Par	1.000	KENEVOL	2,34	2.340,00
23	LUVAS CIRÚRGICAS Nº 8,0 - ESTÉRIO EM PAR	Par	1.000	KENEVOL	2,34	2.340,00
24	LUVAS EXTRA PEQUENO, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	Cx	200	KENEVOL	87,74	17.548,00
25	LUVAS MEDIA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	Cx	500	KENEVOL	87,74	43.870,00
26	LUVAS PEQUENA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	Cx	1.200	KENEVOL	87,74	105.288,00
27	MÁSCARA DESCARTÁVEL, AJUSTE NASAL, COMPRIMENTO ADEQUADO, FIXAÇÃO GRAMATURA TOTAL ENTE 60 E 80 G/M CAIXA COM 50 UNIDADES	Cx	250	SKY	30,54	7.635,00
28	PLACA DE VIDRO DE 6 MM PARA MANIPULAR MATERIAIS ODONTOLÓGICOS ESPESSURA DE 6 MM	Und	6	PREVEN	7,84	47,04
29	POTE DAPPEN DE VIDRO	Und	12	PREVEN	2,74	32,88
30	PRENDEDOR DE BABADOR JACARÉ CORRENTE (FABRICADO EM LATÃO CROMADO)	Und	20	MAQUIRA	6,40	128,00
31	PROTETOR DE TIREÓIDE ADULTO CONFECCIONADO EM BORRACHA	Und	1	S DIAS	109,50	109,50
32	PROTETOR DE TIREÓIDE INFANTIL CONFECCIONADO EM BORRACHA	Und	1	S DIAS	109,74	109,74
33	TAÇA DE BORRACHA PARA CONTRA ÂNGULO MACIA PEQUENA USO ODONTOLÓGICO	Und	100	PREVEN	1,74	174,00
34	TIRA DE LIXA PARA RESINA CX C/ 100 UND	Cx	20	WALDENT	9,24	184,80
35	TIRA DE PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO EM DUPLA FACE AZUL E VERMELHO INDICANDO PARA REGISTROS DE CONTATO OCLUSAL ENTRE DENTES ANTAGONISTAS LIVRETOS COM 12 FOLHAS CADA	BL	40	WALDENT	2,74	109,60
36	TIRA LIXA DE AÇO 4 MM PARA ACABAMENTO DE RESTAURAÇÃO DE AMALGAMA 12UND	Pct	40	WALDENT	6,80	272,00
37	TIRA POLIESTER PACOTE C/ 50 UND	Pct	40	WALDENT	1,63	65,20
	TOTAL		8083			199.100,00

LOTE 06 - EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VLR UNIT.	VLR. TOTAL
1	ASPIRADOR PORTÁTIL 1,3L, BRANCA COM CÂNULAS ODENTO, PEDAL E TUBO DE SILICONE 5005BRS-NSR	Und	2	NS	362,43	724,86
2	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, FOTOPOLIMERIZADOR, BASE/PEÇA DE MÃO COM FIO, PONTEIRA FIBRA ÓTICA OU ACRÍLICO, PLÁSTICO ABS, LUZ LED	Und	2	ECEL	388,33	776,66
3	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, JATO BICARBONATO, MOTOR DE BANCADA, PLÁSTICO ABS, PROFILAXIA, ELÉTRICO, PONTO DE ENERGIA, RESERVATÓRIO PÓ	Und	2	ALT	843,07	1.686,14
4	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, ULTRASSOM, MOTOR DE BANCADA, AÇO INOXIDÁVEL, PLÁSTICO ABS, PERIODONTIA/ENDODONTIA/PRÓTESE	Und	2	ECEL	1.209,79	2.419,58
5	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, VIBRADOR DE CÁPSULAS PRÉ-DOSIFICADAS, MOTOR DE BANCADA, AMÁLGAMA E IONÔMERO DE VIDRO, ALMAGAMADOR	Und	2	ECEL	696,38	1.392,76
	TOTAL					7.000,00

Valor Total das Propostas de Preços dos Lotes 01, 03, 04, 05, 06 : R\$ 265.100,00

DUZENTOS SESENTA CINCO MIL, CEM REAIS.

Proponente: CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES – ME

Endereço: RUA SANTA LUZIA 639 CENTRO

CNPJ: 09.528.228/0001-23

CPF: 313.067.133-15

Data da Abertura: 12 DE MARÇO 2021 ÀS 08:00 HS

Horário da Disputa de Preços: 09:00HS

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 12 DE MARÇO DE 2021 JUAZEIRO DO NORTE - CE


 Mão Moe. Com. Representação
 Cicero Roberto de A. Gomes - ME
 CNPJ 09.528.228/0001-23

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES – ME





DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.
 CNPJ: 08.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiras@electronico@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº2021.02.26.1
 DIA 12/03 AS 09:00H

OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos odontológicos destinados ao atendimento das necessidades do Programa de Atenção Básica - PAB e Centro de Especialidades Odontológicas – CEO, do Município de Farias Brito/CE

LOTE 2 - MATERIAIS ODONTOLÓGICOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	#NOME?		
1	ANTISSÉPTICO BUCAL, ENXAGUANTE – FRASCO 1.000 ML	UND	IODONTOSUL	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00			
2	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS 1 PORÇÃO COMPOSIÇÃO 45% DE PRATA, 24% DE COBRE II 31% DE ESTANHO, NÃO CONTÉM ZINCO ISENTO DA FASE GAMA E ALTO TEOR DE COBRE GRANDE RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO BAIXO TEOR CREEP INIBINDO A EXPANSÃO TARDIA ESTABILIDADE DIMENSIONAL INTEGRIDADE MARGINAL COMPROVADA AO LONGO DE 15 ANOS DE USO APRESENTAÇÃO CÁPSULAS DE 2 PORÇÕES: POTE COM 50 CÁPSULAS DE 1 PORÇÃO: POTE COM 50 CÁPSULAS REFERÊNCIA DE QUALIDADE GS80/SDI	PTE	METALMS	300	R\$ 103,13	R\$ 30.939,00	trinta mil, novecentos e trinta e nove reais		
3	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS 2 PORÇÕES COMPOSIÇÃO 45% DE PRATA, 24% DE COBRE II 31% DE ESTANHO, NÃO CONTÉM ZINCO ISENTO DA FASE GAMA E ALTO TEOR DE COBRE GRANDE RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO BAIXO TEOR CREEP INIBINDO A EXPANSÃO TARDIA ESTABILIDADE DIMENSIONAL INTEGRIDADE MARGINAL COMPROVADA AO LONGO DE 15 ANOS DE USO APRESENTAÇÃO CÁPSULAS DE 2 PORÇÕES: POTE COM 50 CÁPSULAS DE 2 PORÇÕES: POTE COM 50 CÁPSULAS REFERÊNCIA DE QUALIDADE GS80/SDI	PTE	METALMS	15	R\$ 185,00	R\$ 2.775,00	dois mil, setecentos e setenta e cinco reais		
4	CIMENTO A BASE DE HÍDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPAÇO PARA CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO PROTETOR DE FÁCIL MANIPULAÇÃO EMBALAGEM CONTENDO 1 TUBO DE PASTA BASE E 1 TUBO DE PASTA CATALISADORA	KIT	MAQUIRA	60	R\$ 29,31	R\$ 1.758,60	mil setecentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos		
5	CIMENTO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO EUGENIS REFORÇADO POR POLÍMEROS INDICADO PARA RESTAURAÇÕES TEMPORÁRIAS DE LONGA ESPERA EMBALAGEM CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ E 1 FRASCO DE LÍQUIDO	KIT	MAQUIRA	20	R\$ 31,07	R\$ 621,40	seiscentos e vinte e um reais e quarenta centavos		
6	CIMENTO CIRÚRGICO LÍQUIDO COMPOSTO POR EUGENOL DE OLIVA CORANTE VERMELHO	FRASCO	IODONTOSUL	2	R\$ 36,95	R\$ 73,90	setenta e três reais e noventa e cinco centavos		
7	CIMENTO CIRÚRGICO PERIODONTAL SEM EUGENOL CAIXA COM BISMAGA E ATIVADOR	KIT	MAQUIRA	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00	setecentos e setenta e cinco reais		
8	CIMENTO CIRÚRGICO PÓ A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO EUGENOL FRASCO COM 50G	FRASCO	IODONTOSUL	10	R\$ 36,99	R\$ 369,90	trezentos e sessenta e nove reais e noventa centavos		


 PAULO JOSE MAIA
 ESMERALDO
 SOBREIRA:09210219000190
 Assinado de forma digital por PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA:09210219000190
 Dados: 2021.03.12 10:34:47 -03'00"

DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58 900-000
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiras@electronico@gmail.com

9	CIMENTO OBTURADOR DE CANAIS RADICULARES A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO EMBALAGEM CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ PARA SER MANIPULADO COM EUGENOL COMPOSTO POR TIMOL IODADO E HIDROCOORTISONA	UND	MAQUIRA	20	R\$ 72,66	setenta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.453,20	mil quatrocentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
10	CIMENTO PROVISÓRIO MONO COMPONENTE A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO SULFATO DE ZINCO DESTINADO PARA APLICAÇÕES TEMPORÁRIAS A CURTO PRAZO ACONDICIONADO COMO UMA PASTA EM RECIPIENTE COM 20G	UND	MAQUIRA	120	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 1.512,00	mil quinhentos e doze reais
11	CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO (PÓ 38G + LÍQUIDO)	KIT	IODONTOSUL	40	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
12	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIOS R8 CONFECIONADO A BASE DE GUTA PERCHA ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES DEVERÁ SER RESISTENTE MALLEÁVEL RADIOPAÇO MANTER ESTABILIDADE DIMENSIONAL NÃO RESSECAR TER TOLERÂNCIA TECIDUAL E PROMOVER VEDAÇÃO APICAL CAIXA COM 120 UNIDADES	CX	TANARI	25	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
13	CONES DE PAPEL ABSORVENTE 15X40	CX	TANARI	25	R\$ 29,93	vinte e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 748,25	setecentos e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos
14	CONES DE PAPEL ABSORVENTE 45X80	CX	TANARI	25	R\$ 29,93	vinte e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 748,25	setecentos e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos
15	CUNHA DE MADEIRA SORTIDA CX C/ 100 UND	CX	IODONTOSUL	20	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
16	DESENSIBILIZANTE SERINGA (KF 2% 2,5G)	UND	MAQUIRA	10	R\$ 24,31	vinte e quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 243,10	duzentos e quarenta e três reais e dez centavos
17	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA ARTIGOS SEMI-CRÍTICOS 1000ML (GERMI-RIO)	L	ASFER	100	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais
18	ESCOVA DE ROBSON CERDAS BRANCAS MACIAS PARA CONTRA ÂNGULO TIPO TACA	UND	PREVEN	80	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 120,00	cento e vinte reais
19	ESPAÇADOR 15/40 DE 25MM COM PONTA CÔNICA PARA CONDENSÇÃO LATERAL DA GUTA PERCHA CAIXA COM 6 INSTRUMENTOS EMBALAGEM	CX	GOLGRAN	15	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
20	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR (PÓ 10G + LIQ 8ML)	KIT	MAQUIRA	50	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
21	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 15-C EM AÇO CARBONO ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO COM POR TENSÃO NA LÂMINA ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	SOLIDOR	10	R\$ 34,97	trinta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 349,70	trezentos e quarenta e nove reais e setenta centavos
22	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 CX COM 100 UND.	CX	SOLIDOR	5	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
23	LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO USO ODONTOLÓGICO COR VERDE OU AZUL TAMANHO 14X14CM CAIXA COM 26 UNIDADES	CX	MADEITEX	5	R\$ 27,04	vinte e sete reais e quatro centavos	R\$ 135,20	cento e trinta e cinco reais e vinte centavos

Assinado de forma digital por
 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO
 SOBREIRA:09210219000190
 Dados: 2021.03.12 10:34:57 -03'00'

PAULO JOSE MAIA
 ESMERALDO
 SOBREIRA:09210219000190

DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiras@electronico@gmail.com

24	LIMA ENDODÔNTICA SÉRIE ESPECIAL	KIT	QUIMIDROL	5	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
25	MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO PARA USO DE DISCOS PARA POLIMENTO	UND	PREVEN	15	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos
26	MATRIZ DE AÇO 5MM BANDA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL DE 0,05MM X 5MM COM 50CM DE COMPRIMENTO EM ROLO	UND	PREVEN	50	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 79,00	setenta e nove reais
27	MATRIZ DE AÇO 7MM BANDA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL DE 0,05MM X 7MM COM 50CM DE COMPRIMENTO EM ROLO	UND	PREVEN	30	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 60,00	sessenta reais
28	MATRIZ DE POLIÉSTER CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	PREVEN	50	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 100,00	cem reais
29	MICROBRUSH REGULAR 2,0 MM (1,4 DE GOTÁ) CX C/ 100 UND	CX	KG	120	R\$ 15,03	quinze reais e três centavos	R\$ 1.803,60	mil oitocentos e três reais e sessenta centavos
30	OCULOS DE PROTEÇÃO	UND	IPANEMA	30	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
31	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30 CM, 100 M, ROLO 100 M - UNIDADE	UND	HOSPFLX	10	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
32	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 40 CM, 100 M, ROLO 100 M - UNIDADE	UND	HOSPFLX	10	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
33	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM, 100 M, ROLO 100 M - UNIDADE	UND	HOSPFLX	10	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
34	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 80 CM, 100 M, ROLO 100 M - UNIDADE	UND	HOSPFLX	10	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
35	PEDRA PÔMES POTE C/ 100G	UND	IODONTOSUL	20	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 92,00	noventa e dois reais
36	PELICULA DE RX PERIAPICAL ADULTO	CX	KODAK	20	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
37	PELICULA DE RX PERIAPICAL INFANTIL	CX	KODAK	5	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
38	PINO DE VIBRA DE VIDRO CX C/05 PINOS + BROCA Nº 1	CX	PREVEN	5	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
39	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1 D 4G	UND	MAQUIRA	70	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 1.673,00	mil seiscentos e setenta e três reais
40	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 D 4G	UND	MAQUIRA	70	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 1.673,00	mil seiscentos e setenta e três reais
41	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 D 4G	UND	MAQUIRA	70	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 1.673,00	mil seiscentos e setenta e três reais
42	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5 D 4G	UND	MAQUIRA	70	R\$ 23,38	vinte e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.636,60	mil seiscentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
43	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1 4G	UND	MAQUIRA	70	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 1.673,00	mil seiscentos e setenta e três reais
44	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2 4G	UND	MAQUIRA	70	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 1.673,00	mil seiscentos e setenta e três reais

DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiraseltronico@gmail.com

45	RESTAURADOR PROVISORIO POTE C/20G	UND	MAQUIRA	30	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
46	SACO PLÁSTICO 40MX20CM SAQUINHOS DE JUJUBA PCT C/ 100 TRANSPARENTE PARA FAZER BARREIRA E RECOBRIR PONTAS DE ALTA ROTAÇÃO BAIXA ROTAÇÃO SERINGA TRÍPLICE	PCT	RAVA	20	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
47	SELANTE PARA FOSSULAS E FISSURAS FOTO POLIMERIZÁVEL KIT COM 1 SOLUÇÃO DE RESINA 1 SOLUÇÃO DE CONDICIONADOR ÁCIDO BANDEJAS DESCARTÁVEIS CABO DE PINCEL E PINCÉIS	JG	MAQUIRA	50	R\$ 21,76	vinte e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.088,00	mil e oitenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 80.000,00	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 80.000,00	

Prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos, contados da data da sessão de abertura desta licitação, conforme disposição legal.

NOME DE FANTASIA: DENTAL CAJAZEIRAS
 RAZÃO SOCIAL: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA
 CNPJ: 09.210.219/0001-90
 INSC. EST.: 16.154.744-3
 OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()
 ENDEREÇO: AV. SEVERINO CORDEIRO, 402
 BAIRRO: JARDIM OÁSIS CIDADE: CAJAZEIRAS-PB
 CEP: 58.900-000 E-MAIL: dentalcajazeiraseltronico@gmail.com
 TELEFONE/FAX: (83) 99306-0554 / 3531-3217
 CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: (83) 99306-0554 / 3531-3217
 BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X CONTA CORRENTE: 17367-3

Cajazeiras-Pb, 12 de MARÇO de 2021

PAULO JOSE MAIA ESMERALDO Assinado de forma digital por PAULO JOSE
 SOBREIRA:09210219000190 MAIA ESMERALDO SOBREIRA:09210219000190
 Dados: 2021.03.12 10:35:15 -03'00'

(Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira / Proprietário)
 RG 99029168294 SSP-CE, CPF 989.145.283-72.